[image: image1.jpg]

Совет депутатов Балахнинского муниципального округа

Нижегородской области

РЕШЕНИЕ

 ________________________

        №___________
7

	26 апреля 2022 года

	340

	О протесте Балахнинского городского прокурора от 08.04.2022 № 5-1-2022 на Положение о порядке назначения, перерасчета, индексации и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Балахнинского муниципального округа Нижегородской области (приложение № 2), утвержденное решением Совета депутатов Балахнинского муниципального округа от 28.01.2021 № 117

Рассмотрев протест Балахнинского городского прокурора от 08.04.2022 № 5-1-2022, в соответствии со статьей 23 Федерального закона от 17 января 1992 года № 2202-1 «О прокуратуре Российской Федерации», руководствуясь статьей 39 Регламента Совета депутатов Балахнинского муниципального округа,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:
1. Протест Балахнинского городского прокурора от 08.04.2022 № 5-1-2022 на Положение о порядке назначения, перерасчета, индексации и выплаты пенсии за выслугу лет, лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Балахнинского муниципального округа Нижегородской области (приложение № 2), утвержденное решением Совета депутатов Балахнинского муниципального округа от 28.01.2021 № 117, считать обоснованным и подлежащим удовлетворению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Глава местного самоуправления

Балахнинского муниципального округа
	Председатель Совета депутатов

Балахнинского муниципального округа

	                                         А.Н. Галкин

	                                   А.Н. Сидорин

[image: image1.jpg]